Dnia 16 (28) Maja r. b.'. o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej

■Magistratu miasta Warszawy, licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje na trzy
letnią. dzierżawę. licząc od d.’ 1 (13) Stycznia 1884 r.. do d. 1 (13) Stycznia 1887 r., altany
drewnianej w ogrodzie Saskim, do sprzedaży wody sodowej i napojów gazowych, oraz lodo
wni położonej w tymże ogrodzie, od sumy dzierżawnej rocznie, za altanę rs. 1,605 k. 30, za
lodownię, rs. 74, . .

Do licytacji dopuszczone będą tylko osoby mające kwalifikację aptekarską.